0G225

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 081/05
De 26 de setembro de 2005

Processo n° 024 7/00

Indica membro para compor o
Conselho de Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente do Conselho de
Alimentação Escolar, através do ofício n° 014/2005, de 13 de setembro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Fica indicado o Vereador Eduardo
Lauand - PMDB, para representar este Legislativo no Conselho de Alimentação
Escolar.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de setembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

->-- ~/&7_:_<>~-
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado~i etoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data. .

ARC

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 081/05
De 26 de setembro de 2005

Processo n° 0247/00

Indica membro para compor o
Conselho de Afimentaç5o Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e
tendo em 'JISt.J a solic1tação formulada pelo Presidente do Conselho de
Alimentação Es~olar. através úo ofício n° 01412005, de 13 de setembro de 2005,

R E SO LV E :

Artigo unico - Fica indicado o Vereador Eduardo
l auand- PMDB, para representar es:e Legislativo no Conselho de Alimentação
Escolar.

Ct.mara Mun·êlpal de AraraQuara. aos 26 (vinte e seis)
dias :Jo mê-s de setemb!o do aro de 2005 (dois m1l e Cinco).

RONALDO NAPELOSO
Pres:dente

P•Jbhça.jo n :1 01retoria Ge•al da Canwa '>;tun~:ipat de
Arar(!Quar.;;, nn 111e3nw Calil

ARCÉLIO LUIS MA.NELLI
D•retor Ger~l

PUBLICAD
Do DL . A NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

'A . Quarta-feira, 28 de set:!mbro ele 2005.

0C226